
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 Fax 011724774  

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
 

bilancioserver/delibere2020/09ottobre2020/uffbilmgp 
dsgaemobil/organicollegiali/deliberecurielevi2020/09ottobre2020/uffbilmgp 
 

 

 

Prot. 17030 /2020 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  09 OTTOBRE 2020 

DELIBERA N. 23 

Elezione Organi Collegiali di Istituto 

 
VISTA l’O.M. 215/1991 in particolare l’art.22 comma 1; 

 

VISTA la Circolare MIUR n. 0017681 del 02 ottobre 2020; 

  

 

Il Consiglio d’Istituto 

 DELIBERA 

all’unanimità 

 

- che le elezioni dei rappresentanti dei genitori e degli allievi saranno effettuate nei giorni 28 e 29 ottobre 2020; 

- che la Commissione Elettorale è così costituita: 

docenti: prof.ssa  Federica Taormina (sede Curie) e prof.ssa Sara Cardia (sede Levi); 

ATA: A.T. sig.ra Claudia Comino (sede Levi); 

allievi: Gaia Moriello e Jessica Pisano - classe 3C sede Curie; Cristina Zappatore (con altri due allievi a 

supporto) classe 3 A sede Levi; 

genitori: Umile Meringolo (genitore di Letizia Meringolo classe 5 F sede Curie) 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto   Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Prof. Giuseppe Pantaleo                Avv. Simona Valla  

  

 

 

 

 

Firmato in originale  

 

 


